
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1050
4 Ιουνίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
2η Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 324132/08−09−2008 (Β΄ 

1900) απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και 
Οικονομικών και του Υπουργού Αγροτικής Ανά−
πτυξης και Τροφίμων περί καθορισμού πλαισίου 
εφαρμογής της Δράσης 3.4, Μέτρο 214 του Άξονα 
2, του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2007−
2013 «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ» για τη Διατή−
ρηση γενετικών πόρων στην κτηνοτροφία ............. 1

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
Διόρθωση σφάλματος στην με αριθ. πρωτ. 10255 από−

φαση του Γενικού Επιθεωρητή Δημόσιας Διοίκησης, 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 958/τ.Β΄/28−5−2015 ........ 2 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθ. 685/60869 (1)
2η Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 324132/08−09−2008 (Β΄ 

1900) απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Οι−
κονομικών και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων περί καθορισμού πλαισίου εφαρμογής 
της Δράσης 3.4, Μέτρο 214 του Άξονα 2, του Προ−
γράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2007−2013 «ΑΛΕ−
ΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ» για τη Διατήρηση γενετι−
κών πόρων στην κτηνοτροφία.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ – ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.δ. 131/1974 περί παροχής οικονομικών ενισχύ−

σεων εις την γεωργικήν, κτηνοτροφικήν, δασικήν και 
αλιευτικήν παραγωγήν» (Α΄ 320), που τροποποιήθηκε 
με τις διατάξεις του Ν. 1409/1983 «Τροποποίηση και 
συμπλήρωση των διατάξεων του Ν.δ. 131/1974 περί 
παροχής οικονομικών ενισχύσεων εις την γεωργικήν, 
κτηνοτροφικήν, δασικήν και αλιευτικήν παραγωγήν και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 199) και τις διατάξεις του άρθρου 
11 του Ν. 2512/1997 «Ρύθμιση συνταξιοδοτικών θεμάτων 
στρατιωτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 138).

2. Το Ν. 2065/1992 άρθρο 39, παρ. 10, περί κοινών απο−
φάσεων Υπουργού Γεωργίας και Οικονομικών για την 
έγκριση οικονομικών ενισχύσεων (Α΄ 113).

3. Το Ν. 3614/2007 (ΦΕΚ 267/Α΄/2007) “Διαχείριση, έλεγχος 
και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προ−
γραμματική περίοδο 2007−2013”, και ειδικότερα το άρθρο 
37 αυτού, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 10 
παρ. 22 του Ν. 3840/2010 (ΦΕΚ 53/Α΄/2010) και το άρθρο 1, 
παρ. 11 του Ν. 4128/2013 (ΦΕΚ 51/Α΄/2013) και ισχύει.

4. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμ−
ματική περίοδο 2014−2020 και άλλες διατάξεις (Α΄ 265).

5. Τα άρθρα 23, 66, 67, 68, 77 του Ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά−
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 143).

6. Το Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄ 98).

7. Το Π.δ. 107/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 174), όπως τροποποιήθηκε 
με την παρ. 3 του άρθρου 31 και το άρθρο 45 του Ν. 4305/
2014 (Α΄ 237).

8. Το Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ−
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ−
πουργών» (Α΄ 21).

9. Το Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων» (Α΄ 20).

10. Την υπ’ αριθ. 4333/58520/27−05−2015 απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παραγωγικής 
Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας περί 
«Ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παραγω−
γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
Παναγιώτη Σγουρίδη» (Β΄ 1005).

11. Τον Καν. (ΕΚ) 1782/2003 του Συμβουλίου και ειδι−
κότερα τα άρθρα 4 και 5 και τα παραρτήματα ΙΙΙ και IV, 
όπως τροποποιημένος ισχύει (L 94).

12. Τον Καν. (ΕΚ) 1290/2005 του Συμβουλίου για τη 
χρηματοδότηση της κοινής Γεωργικής Πολιτικής, όπως 
τροποποιημένος ισχύει (L 209).

13. Τον Καν. (ΕΚ) 1698/2005 του Συμβουλίου για τη 
στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό 
Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ), και 
ειδικότερα το άρθρο 39 (L 277).

11319



11320 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

14. Τον Καν. (ΕK) 883/2006 της Επιτροπής σχετικά με 
τις λεπτομέρειες εφαρμογής του Καν. (ΕΚ) 1290/2005 του 
Συμβουλίου σε ότι αφορά την τήρηση των λογαριασμών 
των οργανισμών πληρωμών, τις δηλώσεις δαπανών και 
εσόδων και τους όρους επιστροφής των δαπανών στο 
πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Γεωργικού Ταμείου Εγγυήσε−
ων και του Ευρωπαϊκού Γεωργικού Ταμείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης, όπως τροποποιημένος ισχύει (L 171).

15. Τον Καν. (ΕΚ) 1857/2006 της Επιτροπής σχετικά 
με την εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της συνθή−
κης στις κρατικές ενισχύσεις προς μικρές και μεσαίες 
επιχειρήσεις που δραστηριοποιούνται στον τομέα της 
παραγωγής γεωργικών προϊόντων και για την τροπο−
ποίηση του Καν. (ΕΚ) αριθ. 70/2001 και ειδικότερα τις 
παραγράφους 1α και 1β του άρθρου 16 (L358).

16. Τον Καν. (ΕΚ) 1974/2006 της Επιτροπής για τη θέ−
σπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του Καν. (ΕΚ) 
1698/2005 του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής 
ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτι−
κής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ), και ειδικότερα το άρθρο 28 και 
το Σημείο 5.3.2.1.4 του Παρατήματος ΙΙ (L 368).

17. Τον Καν. (ΕΚ) 1975/2006 της Επιτροπής για τη θέ−
σπιση λεπτομερών διατάξεων εφαρμογής του Καν. (ΕΚ) 
1698/2005 του Συμβουλίου (L 368).

18. Τον Καν. (ΕΚ) 259/2008 της Επιτροπής για τη θέ−
σπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του Καν. (ΕΚ) 
1290/2005 του Συμβουλίου σχετικά με τη δημοσιοποίηση 
πληροφοριών για τους δικαιούχους κονδυλίων προερχό−
μενων από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων 
(ΕΓΤΕ) και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) (L 76).

19. Την υπ’ αριθ. Ε(2007) 6015/29−11−2007 απόφαση της 
Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την έγκριση 
του προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 
για την περίοδο προγραμματισμού 2007−2013, όπως τρο−
ποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.

20. Τις Κοινοτικές κατευθυντήριες γραμμές για τις 
κρατικές ενισχύσεις στον τομέα της Γεωργίας και της 
Δασοκομίας 2007−2013 (2006/C 319/ΕΚ).

21. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμ−
ματος Αγροτικής Ανάπτυξης που θεσπίστηκε με την υπ’ 
αριθ. 8932/22−9−2008 απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανά−
πτυξης και Τροφίμων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

22. Την υπ’ αριθ. 324132/08−09−2008 απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων περί καθορισμού πλαισίου 
εφαρμογής της Δράσης 3.4, Μέτρο 214 του Άξονα 2, 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2007−2013 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ» για τη Διατήρηση γενε−
τικών πόρων στην κτηνοτροφία (Β΄ 1900), όπως τροπο−
ποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 297684/05−06−2009 (Β΄ 1177) 
υπουργική απόφαση.

23. Το γεγονός ότι υπάρχουν εξασφαλισμένες πιστώσεις 
σε βάρος του Π.Δ.Ε., Σ.Α.Ε. 082/8, Έργο 2008ΣΕ08280000 
«Διατήρηση Γενετικών Πόρων στην Κτηνοτροφία», συνο−
λικού προϋπολογισμού 18.000.000,00 €.

24. Την υπ’ αριθ. 141/57075/22−05−2015 εισήγηση του 
Προϊσταμένου της Γεν. Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε−
σιών του Υ.Π.Α.Π.Ε., σύμφωνα με την οποία δεν προκαλεί−
ται επιπρόσθετη δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
των Δημ. Επενδύσεων του Υ.Π.Α.Π.Ε., αποφασίζουμε:

 Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. 324132/08−09−2008 από−
φαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί καθορισμού 
πλαισίου εφαρμογής της Δράσης 3.4, Μέτρο 214 του 
Άξονα 2, του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
2007−2013 «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ» για τη Δια−
τήρηση γενετικών πόρων στην κτηνοτροφία (Β΄ 1900), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 297684/05−06−2009 
(Β΄ 1177) υπουργική απόφαση, ως ακολούθως:

Άρθρο 1

1. Στο άρθρο 9, μετά την παράγραφο 2, προστίθεται 
παράγραφος 3 ως εξής:

«3. Οι δικαιούχοι, που είναι ενταγμένοι στις δράσεις 
ενίσχυσης του άρθρου 2 και επιθυμούν την παράταση 
εκτέλεσης του προγράμματος κατά το τελευταίο έτος 
εφαρμογής, πρέπει να υποβάλλουν φάκελο υποψηφιό−
τητας, στον οποίο περιλαμβάνονται:

α) αίτηση παράτασης εκτέλεσης του προγράμματος 
σύμφωνα με το υπόδειγμα 7 του παραρτήματος,

β) τα στοιχεία Β και Γ της παρ. 2 του παρόντος άρ−
θρου, χωρίς την υποχρέωση προσκόμισης των υπεύθυ−
νων δηλώσεων των κτηνοτρόφων,

γ) δήλωση φυσικού αντικειμένου του τελευταίου 
τριμήνου πριν την υποβολή της αίτησης παράτασης 
σύμφωνα με το υπόδειγμα 6 της υπ’ αριθ. 340641/
18−11−2008 (Β΄ 2386) απόφασης του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων.»

2. Στο άρθρο 10, μετά την παράγραφο 2, προστίθεται 
παράγραφος 3 ως εξής:

«3. Στην περίπτωση της παράτασης εκτέλεσης του 
προγράμματος κατά το τελευταίο έτος εφαρμογής, ο 
δικαιούχος που δραστηριοποιείται σε περιοχή ευρύτερη 
του ενός Κ.Γ.Β.Ζ., θα υποβάλλει τον φάκελο υποψηφιό−
τητάς του στο Κ.Γ.Β.Ζ., στην περιοχή δικαιοδοσίας του 
οποίου έχει την έδρα του ο δικαιούχος.»

3. Στο άρθρο 12, στην παράγραφο 2 η φράση «έως τον 
Ιούλιο του έτους 2015» αντικαθίσταται ως εξής:

«έως τις 31 Οκτωβρίου του έτους 2015».
4. Στο άρθρο 16, η παράγραφος 1 αντικαθίσταται ως 

εξής:
«1. Η αρμόδια Γνωμοδοτική Επιτροπή είναι τριμελής, 

συγκροτείται με απόφαση του Αναπληρωτή Γενικού 
Γραμματέα του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρό−
τησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας και αποτελείται 
από:

Α. Τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διαχείρισης Ζωι−
κών Γενετικών Πόρων και Συστημάτων Εκτροφής Ζώων 
ως πρόεδρό της, με τον αναπληρωτή του.

Β.  Έναν γεωπόνο του Τμήματος Γενετικής Βελτίωσης 
Αγροτικών Ζώων και Διατήρησης – Διάδοσης Σπάνιων 
Φυλών της Διεύθυνσης Διαχείρισης Ζωικών Γενετικών 
Πόρων και Συστημάτων Εκτροφής Ζώων ως μέλος, με 
τον αναπληρωτή του.

Γ.  Τον Προϊστάμενο του αρμόδιου Κέντρου Γενετικής 
Βελτίωσης Ζώων ως μέλος, με τον αναπληρωτή του. Ως 
αρμόδιο είναι το Κέντρο Γενετικής Βελτίωσης Ζώων 
στην περιοχή αρμοδιότητας του οποίου έχει έδρα ο 
δικαιούχος.»

5. Στο άρθρο 17, στην παράγραφο 1 η φράση «υπο−
βάλλουν την ένστασή τους εντός 15 εργάσιμων ημερών» 
αντικαθίσταται ως εξής:

«υποβάλλουν την ένστασή τους εντός 5 εργάσιμων 
ημερών».



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 11321

6. Στο άρθρο 17, στην παράγραφο 2 οι προτάσεις «Α. 
Τον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης … με τους 
αναπληρωτές τους» αντικαθίστανται ως εξής:

«Α. Τον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Βιώσιμης 
Ζωικής Παραγωγής και Κτηνιατρικής ως πρόεδρό της, 
με τον αναπληρωτή του.

Β. Δύο Προϊσταμένους των υπολοίπων Κέντρων Γενε−
τικής Βελτίωσης Ζώων ως μέλη της επιτροπής, με τους 
αναπληρωτές τους.»

7. Στο άρθρο 17, στην παράγραφο 2 η φράση «να 
απαντήσει για την αποδοχή εντός 15 ημερολογιακών 
ημερών» αντικαθίσταται ως εξής:

«να απαντήσει για την αποδοχή εντός 3 εργάσιμων 
ημερών».

8. Στο άρθρο 21, στο τέλος της παραγράφου 2, προ−
στίθεται η πρόταση:

«Εάν κατά το τελευταίο έτος εφαρμογής διαπιστωθεί 
η ανάγκη παράτασης εκτέλεσης του προγράμματος, η 
υποβολή των φακέλων υποψηφιότητας από τους δικαι−
ούχους γίνεται εντός του α΄ εξαμήνου του έτους 2015.»

9. Μετά το άρθρο 21, προστίθεται άρθρο 21α ως ακο−
λούθως:

«Άρθρο 21α

Δικαίωμα υποβολής φακέλου υποψηφιότητας για πα−
ράταση έχουν και οι δικαιούχοι, το πρόγραμμα των 
οποίων έληξε εντός του 2015 και πριν τη δημοσίευση 
της παρούσας απόφασης. Στην περίπτωση αυτή είναι 
σε ισχύ και αναγνωρίζονται οι επιλέξιμες δαπάνες που 

πραγματοποιήθηκαν κατά το διάστημα από την ισχύου−
σα ημερομηνία λήξης του προγράμματος του Δικαιού−
χου βάση της απόφασης έγκρισής του έως την ημερο−
μηνία τροποποίησης της εν λόγω απόφασης έγκρισης, 
με τις διατάξεις της παρούσας απόφασης.»

10. Μετά το άρθρο 25, προστίθεται άρθρο 25α ως 
ακολούθως:

«Άρθρο 25α

Οι δικαιούχοι οφείλουν να έχουν καταθέσει στα αρ−
μόδια Κ.Γ.Β.Ζ.:

α) τα δίμηνα αιτήματα πληρωμών, που εκκρεμούν για 
το έτος 2014, έως τις 15 Ιουνίου του έτους 2015,

β) τα δίμηνα αιτήματα πληρωμών, που εκκρεμούν για 
το α΄ εξάμηνο του έτους 2015, έως τις 10 Αυγούστου 
του έτους 2015,

γ) τα υπόλοιπα δίμηνα αιτήματα πληρωμών, για το 
έτος 2015, εντός του α΄ πενθημέρου του επόμενου μήνα.

Σε περίπτωση που τα ως άνω αιτήματα πληρωμών 
κατατεθούν εκπρόθεσμα απορρίπτονται και δεν χορη−
γούνται οι αντίστοιχες οικονομικές ενισχύσεις.»

11. Στο άρθρο 28, στην παράγραφο 2 η φράση «ολο−
κληρώνεται τη 31.12.2013» αντικαθίσταται ως εξής:

«ολοκληρώνεται στις 30 Σεπτεμβρίου του έτους 2015».

Άρθρο 2

Στο Παράρτημα της υπ’ αριθ. 324132/08−09−2008 από−
φασης των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (Β΄ 1900), προστί−
θεται Υπόδειγμα 7 ως ακολούθως:

 (7) 
 

  
 

                          :    
                 ……………………………….. 
         
 

    : 
 ( . / )   : 

    : 
   : 

. . .     : 
. . .    : 

   : 
Fax     : 
E-mail     : 

     
    : 

 
    «     »,  

        : 
 
 
 

         . 
 
 

 : 
1    
2   . . 
3     
 
 
 

   . . 



11322 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 324132/08−09−2008 
απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 
και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (Β΄ 1900), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 297684/05−06−2009 (Β΄ 
1177) υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως και έχει ισχύ από τη δημοσίευσή 
της.

  Αθήνα, 3 Ιουνίου 2015

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ,
 ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΓΟΥΡΙΔΗΣ  

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(2)

Στην με αριθ. πρωτ. 10255 απόφαση του Γενικού Επι−
θεωρητή Δημόσιας Διοίκησης, με θέμα: «Μεταβίβαση 
εξουσίας υπογραφής με εντολή Γενικού Επιθεωρητή 
Δημόσιας Διοίκησης στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Επεξεργασίας Δηλώσεων Περιουσιακής Κατάστασης 
στο διοικητικό προσωπικό του γραφείου του και ρύθμι−
ση θεμάτων αναπλήρωσης» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
958/τ.Β΄/28−5−2015, μόνο στη σελίδα 10338, και σε όλα 
τα σημεία όπου αναφέρεται, γίνεται η εξής διόρθωση:

Από το εσφαλμένο: «… του Γενικού Γραμματέα Δημό−
σιας Διοίκησης …»

Στο ορθό: «… του Γενικού Επιθεωρητή Δημόσιας Δι−
οίκησης …»

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02010500406150004*


		2015-06-05T10:47:54+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




